
Zarządzenie nr 6/2011  

Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku 

z dnia 28 marca 2011 

 

w sprawie powołania zespołu ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
 

             Na podstawie § 19 Rozporządzenia MEN z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie zasad 
udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, 
szkołach i placówkach zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Decyzją dyrektora zespół ds. planowania, koordynowania i udzielania pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów klasy II Gimnazjum Dwujęzycznego nr 18. 
 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
W załączniku: 
 
1. lista osób wchodzących w skład zespołu. 


